Utbildningsnamnden

Uppfoljning av budget 2023 - verksamhetsberiittelse och bokslut

Vid fragor kontakta slk-controller fér namnden, vid stadsledningskontoret

Resultatenhetens namn Resultat- Varav 5 % av Resultat- Resultat 2023 Har resultatet Ackumulerad Ackumulerad 10 % av Arets
enheternas resultat- enheternas (exkl. resultatfond) uppkommit av resultatoverforing | resultatoverféring resultat- resultat-
(Intraprenader anges sarskilt) bruttobudget enheternas resultat Overskott (-) resultatenhetens till 2024 till 2024 enheternas overforing
2023 bruttobudget 2022 Underskott (+) eget handlande? Overskott (+) % bruttobudget %
2023 Overskott (-) Underskott (-) MAX 10 % 2023 MAX 5 %
tkr Underskott (+) JA/NEJ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Grundskolor
Abrahamsbergsskolan 83 152 4 158 -4 190 -150 JA 4 341 5,2% 8 315 0,2%
Adolf Fredriks musikklasser 99 917 4 996 -5913 1324 JA 4 589 4,6% 9 992 -1,3%
Adolfsbergsskolan 39 429 1971 -2 969 -389 JA 3 358 8,5% 3943 1,0%
Akalla grundskola F-9 81220 4 061 -8 159 4 291 JA 4 098 5,0% 8122 -5,0%
Alviksskolan 160 276 8014 -13 005 540 JA 12 466 7,8% 16 028 -0,3%
Askebyskolan 68 426 3421 -3 037 941 JA 2 096 3,1% 6 843 -1,4%
Aspuddens skola 116 740 5837 -6 793 7 153 JA 956 0,8% 11 674 -5,0%
Backluraskolan 54 145 2707 -4 645 -1217 JA 5414 10,0% 5414 1,4%
Bagarmossen - Brotorp skolor 153 602 7 680 -9 213 3 941 JA 5272 3,4% 15 360 -2,6%
Bandhagens skola 87 506 4 375 -2 131 5007 JA -2 244 -2,6% 8 751 -5,0%
Beckombergaskolan 71173 3 559 -6 633 -1 057 JA 7117 10,0% 7117 0,7%
Bjorkhagens skola 96 717 4 836 -7 994 8 404 JA 3158 3,3% 9672 -5,0%
Bjornbodaskolan/Sérgardsskolan 65 338 3 267 -6 436 1037 JA 5400 8,3% 6 534 -1,6%
Bjorngardsskolan 71 582 3579 -5 392 1485 JA 3 907 5,5% 7 158 -2,1%
Blackebergsskolan 68 024 3401 -6 504 1766 JA 4739 7,0% 6 802 -2,6%
Blommensberg-/Ekensbergsskolan 109 271 5464 -9 263 3075 JA 6 188 5,7% 10 927 -2,8%
Bredangsskolan 87 891 4 395 -4 112 5458 JA -283 -0,3% 8789 -5,0%
Bromstensskolan 62 880 3144 -6 030 -466 JA 6 288 10,0% 6 288 0,4%
Backahagens skola 97 457 4873 -3 967 7 441 JA -906 -0,9% 9746 -5,0%
Eiraskolan 60478 3024 -3 694 351 JA 3343 5,5% 6 048 -0,6%
Ekens skola 41 482 2074 -368 2 547 JA -1 706 -4.1% 4 148 -5,0%
Elinsborgsskolan 58 267 2913 -5178 238 JA 4 940 8,5% 5 827 -0,4%
Enbacksskolan 57 614 2 881 -4 958 1964 JA 2993 5,2% 5761 -3,4%
Engelbrektsskolan 108 079 5404 -8 324 1488 JA 6 836 6,3% 10 808 -1,4%
Enskede skola 91 983 4 599 -5 985 5 259 JA 1 386 1,5% 9198 -5,0%
Enskedefaltets skola 70 028 3 501 -5 880 3 621 JA 2379 3,4% 7 003 -5,0%
Eriksdalsskolan 176 539 8 827 -17 170 -1 623 JA 17 654 10,0% 17 654 0,3%
Fagersjoskolan 28 504 1425 -2 528 634 JA 1894 6,6% 2 850 -2,2%
Farsta Grundskola 110 739 5 537 -10 341 6 143 JA 4 804 4,3% 11 074 -5,0%
Fruangens skola 88 014 4 401 -6 534 5570 JA 2133 2,4% 8 801 -5,0%
Grimstaskolan 95 560 4778 -7 910 2084 JA 5825 6,1% 9 556 -2,2%
Grondalsskolan 48 722 2436 -4 680 -1 032 JA 4872 10,0% 4872 0,4%
Gubbangsskolan 87 674 4 384 -8 515 -39 JA 8 553 9,8% 8 767 0,0%
Gullingeskolan 68 923 3 446 -2 903 739 JA 2 164 3,1% 6 892 -1,1%
Gustav vasa 66 676 3334 -5719 691 JA 5028 7,5% 6 668 -1,0%
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Resultatenheter




Gardesskolorna
Hagsatraskolan/Ormkarrsskolan
Hammarbyskolan Norra
Hammarbyskolan Sodra
Hedvig Eleonora skola
Herrédngens skola
Hjorthagens skola
Husbygardsskolan F-9
Hagerstenshamnensskola
Hagerstensasens skola
Hasselby Villastadsskolan
Hasselbygardsskolan
Hogalidsskolan
Hokarangensskolan
Johan Skytteskolan
Johannes skola

Katarina Norra Skola
Katarina S6dra Skola
Kista grundskola F-9
Klastorp - Essinge skolor
Knutbyskolan
Konradsbergsskolan
Kristinebergsskolan
Kungsholmens grundskola
Kvarnbacksskolan
Kvarnbyskolan
Kvickentorpsskolan

Lilla Adolf Fredriks skola
Lillholm/Ekholmsskolan
Lindeskolan
Loviselundsskolan
Lugnets skola
Langbrodals skola
Magelungsskolan
Maltesholmsskolan
Mariaskolan
Mariehallsskolan
Matteusskolan
Midsommarkransens skola
Malarhdjdens skola

Norra Angby skolor

Nya Elementar
Nybohovsskolan
Nalstaskolan
Observatorielundens skola
Olovslundsskolan
Oxhagsskolan
Rinkebyskolan
Roslagstulsskolan
Ragsveds grundskola

2024-02-01 14:02

95 182
128 359
41 424
116 661
38 828
62 445
92 089
87 934
58 451
60 279
99 689
86 514
102 942
103 138
117 663
59 594
72 654
65 894
118 264
53 038
60 541
59 072
69 322
139 592
68 018
51414
56 524
39 971
108 471
25105
77 037
83 828
63 065
43 616
71578
83 990
64 719
93 634
66 612
125 278
78 300
143 265
28 348
74 347
62 222
72915
62 828
65 855
15075
75 886

4759
6418
2071
5833
1941
3122
4 604
4 397
2923
3014
4 984
4 326
5147
5157
5883
2980
3633
3295
5913
2652
3027
2954
3 466
6 980
3 401
2571
2826
1999
5424
1255
3 852
4191
3153
2181
3579
4199
3236
4 682
3 331
6 264
3915
7163
1417
3717
3111
3 646
3141
3293

754
3794

Resultatenheter

5447
7 829
2210
-70
1487
-607
-903
965
2810
-1018
2 466
8 203
3516
1077
6 541
2836
2262
-441
-2 567
1348
781
-1 831
-163
3380
245
-517
3453
3932
-1 021
-636
1967
5392
3 896
-127
133
9079
575
20
1165
4167
2024
2488
-241
1054
-138
-392
-682
98
-364
-239

JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA

-2 868
-3 912
-1 931
3 464
-1487
607

6 467
1590
2228
6 028
3283
-1 684
5285
9472
3 961
2598
2 863
5 386
8216
4 069
1684
1831
4772
8 663
5145
5141
507
-1102
5671
2384
2462
3 065
3 039
4 346
6 836
1764
5 968
6 341
2809
4 253
3322
8 858
2835
4319
1810
1830
6 051
2906
364
4682

-3,0%
-3,0%
-4,7%
3,0%
-3,8%
1,0%
7,0%
1,8%
3,8%
10,0%
3,3%
-1,9%
5,1%
9,2%
3,4%
4,4%
3,9%
8,2%
6,9%
7,7%
2,8%
3,1%
6,9%
6,2%
7,6%
10,0%
0,9%
-2,8%
5,2%
9,5%
3,2%
3,7%
4,8%
10,0%
9,5%
2,1%
9,2%
6,8%
4,2%
3,4%
4,2%
6,2%
10,0%
5,8%
2,9%
2,5%
9,6%
4,4%
2,4%
6,2%

9518
12 836
4142
11 666
3883
6 245
9209
8793
5845
6 028
9969
8 651
10 294
10 314
11 766
5959
7 265
6 589
11 826
5304
6 054
5907
6932
13 959
6 802
5141
5652
3997
10 847
2510
7704
8 383
6 307
4 362
7158
8 399
6472
9 363
6 661
12 528
7 830
14 326
2835
7435
6222
7292
6 283
6 586
1508
7 589

-5,0%
-5,0%
-5,0%
0,1%
-3,8%
1,0%
1,0%
-1,1%
-4,8%
0,4%
-2,5%
-5,0%
-3,4%
-1,0%
-5,0%
-4,8%
-3,1%
0,7%
2,2%
-2,5%
-1,3%
3,1%
0,2%
-2,4%
-0,4%
0,3%
-5,0%
-5,0%
0,9%
2,5%
-2,6%
-5,0%
-5,0%
0,3%
-0,2%
-5,0%
-0,9%
0,0%
-1,7%
-3,3%
-2,6%
-1,7%
0,8%
-1,4%
0,2%
0,5%
1,1%
-0,1%
2,4%
0,3%




Ralambshovsskolan
Rdédabergsskolan
Sandakraskolan
Sjostadsskolan
Sjoviksskolan
Sjoangsskolan
Skanskvarnsskolan
Skarpatorpsskolan
Skarpnacks skola
Skoéndalsskolan/Sandakraskolan
Skénstaholmskolan
Slattgardsskolan
Smedshagsskolan
Smedslattsskolan
Sndsatraskolan
Sofia Distans

Sofia Skola
Solbergaskolan (inkl Broskolan/Mockasinen)
Solhemskolan
Spanga grundskola
Sturebyskolan
Sundbyskolan
Satraskolan
Sdderholmsskolan
Sddermalmsskolan
Sédra Angby skola
Tallkrogens skola
Trollbodaskolan
Tullgardsskolan
Vasa Real

Vinsta grundskola
Vallingbyskolan
Vastertorpsskolan
Alstensskolan
Arstadalsskolan
Arstaskolan

Asé Grundskola
Appelviksskolan
Orbyskolan
Ostbergaskolan
Ostermalmsskolan

Gymnasieskolor

Anna Whitlocks Gymnasium
Bernadottegymnasiet

Blackebergs gymnasium

Bromma gymnasium
ESS-gymnasiet

Globala gymnasiet

Int. School of the Stockholm Region
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61776
81 543
65 338
125 212
87 702
100 480
56 672
92 013
127 062
61088
41 070
67 253
53 989
35 240
44 141
16 551
91 333
75 305
82 956
59 765
118 587
92 668
121 113
51924
111 884
88 162
53 039
76 398
40 743
79 839
113 389
116 240
71874
42 781
40 159
112 441
56 450
57 729
79 009
36 548
57 457

159 166
30 585
102 180
97 946
67 967
53 483
68 882

3089
4 077
3 267
6 261
4 385
5024
2834
4 601
6 353
3 054
2054
3 363
2699
1762
2207

828
4 567
3765
4148
2988
5929
4 633
6 056
2 596
5594
4 408
2652
3 820
2037
3992
5 669
5812
3 594
2139
2008
5622
2822
2 886
3 950
1827
2873

7 958
1529
5109
4 897
3 398
2674
3444

Resultatenheter

730

3 465
-205
572
1925
1601
710

-4 070
-1 859
1659
621
-1118
-816
843
552
1101
2416
556
3571
-602
1190
4727
4434
-689
1754
1065
1096
2682
2608
-303

7 400
1951
-1 002
1464
-1 209
4 890
4759
185
2999
3815
315

-580
3 053
1010

439
1433
2609
1597

JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA

JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA

3570
4 480
5763
4 991
-2 241
4782
4 984
4070
1859
3723
3538
5375
5399
2707
313
158

4 844
6470
-2 867
3712
6773
-212
-1762
4144
9 106
5548
3534
2603
1904
6678
-3 775
4117
7187
2988
3115
-87

-2 822
5459
369
146
2745

6402

413
9 580
9 286
5105
2778
5307

5,8%
5,5%
8,8%
4,0%
-2,6%
4,8%
8,8%
4,4%
1,5%
6,1%
8,6%
8,0%
10,0%
7,7%
0,7%
1,0%
5,3%
8,6%
-3,5%
6,2%
5,7%
-0,2%
-1,5%
8,0%
8,1%
6,3%
6,7%
3,4%
4,7%
8,4%
-3,3%
3,5%
10,0%
7,0%
7,8%
-0,1%
-5,0%
9,5%
0,5%
0,4%
4,8%

4,0%
1,4%
9,4%
9,5%
7,5%
5,2%
7,7%

6178
8 154
6534
12 521
8770
10 048
5 667
9201
12706
6 109
4107
6725
5399
3524
4 414
1655
9133
7 531
8 296
5977
11 859
9 267
12111
5192
11188
8 816
5304
7 640
4 074
7984
11 339
11 624
7187
4278
4016
11 244
5645
5773
7 901
3 655
5746

15917
3 059
10 218
9795
6 797
5348
6 888

-1,2%
-4,2%

0,3%
-0,5%
-2,2%
-1,6%
-1,3%

4,4%

1,5%
-2,7%
-1,5%

1,7%

0,8%
-2,4%
-1,3%
-5,0%
-2,6%
-0,7%
-4,3%

1,0%
-1,0%
-5,0%
-3,7%

1,3%
-1,6%
-1,2%
-2,1%
-3,5%
-5,0%

0,4%
-5,0%
-1,7%

0,1%
-3,4%

3,0%
-4,3%
-5,0%
-0,3%
-3,8%
-5,0%
-0,5%

0,4%
-5,0%
-1,0%
-0,4%
-2,1%
-4,9%
-2,3%




Kungsholmens gymnasium/Sthims Musikgymnasium
Kungsholmens Vasta Gymnasium
Midsommarkransens gymnasium

Norra Real

P A Fogelstrom Gymnasium

RgRh Stockholm

S:t Eriks gymnasiesarskola

S:t Eriks gymnasium (inkl Scengy)
Skolslussen

Sthims Hotell- och Restaurangskola
Stockholm Science and Innovation School
Stockholms transport- o fordonsgy

Sddra Latins gymnasium

Thorildsplans gymnasium

Ostra Reals gymnasium

Ovriga

ALE, Skolhalsan
ALE. Sprakcentrum

Summa resultatenheter

99 369
79 520
66 071
73 966
45 897
37 147
71931
124 885
17 701
71680
31248
34 620
102 884
119 425
91 1565

40 276
313 5672

11771 973,0

4 968
3976
3 304
3 698
2295
1857
3 597
6 244

885
3584
1562
1731
5144
5971
4 558

2014
15679

-10 103
-7 095
1738
-7 626
-2 807
-3423
1671
-5 987
-1516
-286

-2 477
-3 297
-10 349
-12 078
-9 189

-3 808
-12 845

-759 467,8

1442
2182
6 261
-583
560

-2 842
2576
-667
-2 894
10 176
1460

2212

3250
-39

-276
85

246 307,9

JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA

JA
JA

8 661
4913
-5 042
7 397
2 247
3715
-4 247
6 654
1770
-3 298
1017
3 341
8 137
8 828
9116

4084/
12 760

547 551,8

8,7%
6,2%
-7,6%
10,0%
4,9%
10,0%
-5,9%
5,3%
10,0%
-4,6%
3,3%
9,6%
7,9%
7,4%
10,0%

10,1%
4,1%

9937
7 952
6 607
7397
4 590
3715
7193
12 488
1770
7168
3125
3 462
10 288
11 942
9116

4 028
31 357

-1,5%
-2,7%
-5,0%
-0,3%
-1,2%

0,8%
-3,6%

0,5%

1,4%
-5,0%
-4,7%

0,1%
-2,1%
-2,7%
-0,1%

0,7%
0,0%
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Utbildningsnamnden

Uppfoljning av budget 2023 - verksamhetsberittelse och bokslut

2022 2023
Utgifter (1) (2) 3 (4)
mnkr Utfall | VP 2023| S:a Utfall
utgift Utgift | avvik utgift
2022 2023 2023
Inventarier och maskiner 133,0 104,6| -24,2 80,4

Innehallet i blanketten ska analyseras och kommenteras i tjansteutlatandet.
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